ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2020 года                                                                          №   _____
п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

	1. Признать утратившими   силу постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский от:
-  08.04.2010 № 61 «О создании приёмных эвакуационных пунктов сельского поселения Нижнесортымский»;
- 03.10.2012 № 246 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.04.2010 № 61 «О создании приёмных эвакуационных пунктов сельского поселения Нижнесортымский»;
- 08.10.2013 № 273 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.04.2010 № 61»;
-  16.06.2014 № 170 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.04.2010 № 61»;
-  19.04.2010 № 69 «О создании постоянной приемной эвакуационной комиссии на территории сельского поселения Нижнесортымский»;
- 03.10.2012 № 245 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский 19.04.2010 № 69 «О создании постоянной приемной эвакуационной комиссии на территории сельского поселения Нижнесортымский»;
-  08.10.2013 № 274 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский 19.04.2010 № 69 «О создании постоянной приемной эвакуационной комиссии на территории сельского поселения Нижнесортымский».
  2. Обнародовать   настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

И.п. главы поселения                                                 		          Л.А. Милютина

Исполнитель:
Ведущий специалист службы ЖКХ и
внешнего благоустройства поселения
Хусяинова Н.В.
76-356
[bookmark: _GoBack]